

INTERPELACJA

Radna Rady Miejskiej Oliwia Skórka

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się z prośbą o zakup społecznej lodówki dla potrzebujących.

W wielu miastach funkcjonuje już tego typu pomysł, lodówka społeczna, zwana też jadłodzielnią, to przeszklona witryna chłodnicza stojąca w miejscu publicznym, ogólnodostępnym, tak by można było z niej korzystać przez całą dobę. – Idea jest prosta. Masz za dużo jedzenia? Wkładasz je do lodówki, a każdy może potem takie jedzenie stamtąd zabrać. Dzięki temu zamiast wyrzucać nadmiar jedzenia, dzielisz się nim z każdym, kto tego potrzebuje. Do lodówki można włożyć konserwy, jogurty, pieczywo, sery, owoce czy przygotowane w domu potrawy, których po prostu zrobiliśmy za dużo i nie chcemy jeść trzeci dzień z rzędu.

Trzeba jednak pamiętać, że jedzenie nie może być przeterminowane, a gotowe potrawy muszą być szczelnie opakowane z dokładną datą przygotowania i opisem. Zasady korzystania ze społecznych lodówek powinny być umiejscowione na drzwiach.

Na obecną chwilę interweniuję aby była możliwość ustawienia lodówek w okolicach dworca PKP oraz Rynku Staromiejskiego.

Proszę o interwencję.

Oliwia Skórka



INTERPELACJA

Radna Rady Miejskiej Oliwia Skórka

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwrócili się do mnie mieszkańcy osiedla Rokosowo w szczególności z ulicy: Azaliowej, Dębowej, Jałowcowej, Cyprysowej, Wierzbowej, Cedrowej, Daglezji z prośbą o **możliwość zamontowania progów zwalniających oraz umiejscowienie wzdłuż ulicy Dębowej (odcinek od ul. Cedrowej do ul. Wojska Polskiego) lamp oświetleniowych.**

Mieszkańcy od dłuższego czasu napotykają się na zwiększony ruch pojazdów. Długi, prosty odcinek drogi tymczasowej bez chodnika stanowi zachętę do przekraczania prędkości przez kierowców. Droga ta na chwilę obecną stała się drogą przelotową – łącznikiem. Kierujący nie zachowują szczególnej ostrożności, stanowczo przekraczając dozwoloną prędkość co wiąże się z nadmiernym hałasem. Wymienione zachowanie zmotoryzowanych użytkowników drogi stanowi zagrożenie dla zdrowia i życia pieszych, w szczególności dzieci, młodzieży i osób starszych zamieszkujących w tej okolicy.

Nadmienię, iż mieszkańcy nie wyobrażają sobie aby ten odcinek drogi tymczasowej nie posiadał progów zwalniających (gdzie brakuje pobocza) oraz nie posiadał oświetlenia. W okresie zimowym stanie się to niebezpieczeństwem dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 3 w Koszalinie gdy poranki są z reguły ciemne oraz gdy szybko zapada zmrok.

Z uwagi na powyższe, proszę Pana Prezydenta o podjęcie działań w celu wyeliminowania ogromnego zagrożenia. Zdaniem mieszkańców jedynym rozwiązaniem na usunięcie powyższego problemu jest montaż progów zwalniających.

Załączam zdjęcia z artykułu opublikowanego w Głosie Koszalińskim w dniu 28.10.2020 roku.

Oliwia Skórka





Niebezpieczna ulica Dębowa w Koszalinie. Zaparkował na znak protestu

Krzysztof Marczyk 28 października 2020, 6:00

